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Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

Im Extremfall kann sich die Abfahrtszeit um maximal 10 Minuten verzögern. Das BAXI fährt nur die Haltestelle an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann
telefonisch unter der Rufnummer 09631 79 29 899 erfolgen. Der Anmeldeschluss ist bei jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist zu folgenden Zeiten 
erreichbar: Montag bis Freitag 7:00 Uhr – 18:30 Uhr und Samstag 7:00 Uhr – 12:00 Uhr. Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? 
Unter der Rufnummer 09631 79 29 899 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr sowie Samstag von 07:00 – 12:00 Uhr gerne zur Seite und 
beantworten Ihre Fragen zum aktuellen Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Kostenlos und unverbindlich.
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BAXI - Linie 1818 (bisher 8318)
Kemnath - Tirschenreuth

ZONE HALTESTELLEN

Kemnath Zone 1

Eisersdorf | Fortschau 2 | Kemnath, Adalbert-Stifter-Str. | Kemnath, Aldi | Kemnath, Altes Rathaus | Kemnath, Am Eisweiher | Kemnath, Amberger Str. 
Bushaltestelle | Kemnath, Amberger Str./Rosenweg | Kemnath, Anzensteinstr. 10 | Kemnath, Anzensteinstr. 27 | Kemnath, Anzensteinstraße Mitfahrerbank 
| Kemnath, Ärztehaus | Kemnath, Bayreuther Straße Mitfahrerbank | Kemnath, BRK Seniorenheim/Paul-Zeidler-Str. 1 | Kemnath, BRK-Seniorenheim,Paul-
Zeidler-Straße | Kemnath, Bürgermeister-Zetlmeisl-Straße | Kemnath, Cammerloher Platz | Kemnath, Edeka | Kemnath, Eisersdorfer Str. 21 | Kemnath, 
Eisersdorfer Str. 25 a | Kemnath, Erbendorfer Straße | Kemnath, Evang. Friedhofskirche | Kemnath, Fichtelgebirgsstraße/Armesbergstraße | Kemnath, 
Gartenweg | Kemnath, Georg-Horn-Straße Wendehammer | Kemnath, Goldbergstraße | Kemnath, Hallenbad | Kemnath, Hegele | Kemnath, Hinter 
dem Kloster | Kemnath, Hohe Str. 44 | Kemnath, Hohe Straße Wendehammer | Kemnath, Johann-Hader-Straße | Kemnath, Johann-Hader-Straße/Hinter 
dem Kloster | Kemnath, Johannes-Tolhopf-Str. 17 | Kemnath, Johannes-Tolhopf-Straße/Matthias-Widmann-Str. | Kemnath, Kard.-Münch-Str./Vehstraße 
| Kemnath, Kardinal-Muench-Straße/Eisersdorfer Straße | Kemnath, Krankenhaus | Kemnath, Kulmstr. 14 a | Kemnath, Milchwerk | Kemnath, Norma | 
Kemnath, Pfarrer-Pilz-Str. 13 | Kemnath, Pfarrheim | Kemnath, Pommernstraße/Königsberger Straße | Kemnath, Primianusplatz | Kemnath, Primianusstraße 
Wendehammer | Kemnath, Raiffeisenlagerhaus | Kemnath, Realschule | Kemnath, Realschule Turnhalle | Kemnath, REWE | Kemnath, Rohrwiesen/Studio 
9 | Kemnath, Röntgenstr. 9 | Kemnath, Rosenweg 15 | Kemnath, Schloßbergstr. 2 a | Kemnath, Schule Sportplatz | Kemnath, Sebastiansäule Stadtplatz | 
Kemnath, Seniorenheim SeniVita | Kemnath, Siemens Parkplatz | Kemnath, Siemens Pforte | Kemnath, Sigmund-Ehrnthaller-Str. 13 | Kemnath, Vehstr. 22 | 
Kemnath, Werksverkauf Ponnath | Kemnath, Werner-v.-Siemens-Str./Erbendorfer Straße | Kemnath, Werner-von-Siemens-Straße Mitfahrerbank | Kemnath, 
Werner-von-Siemens-Straße/J.-v.-Eichendorff-Str. | Kemnath, Wunsiedler Straße | Kemnath, Wunsiedler Straße Abzw. Eisersdorf | Kemnath, Wunsiedler 
Straße Mitfahrerbank | Kemnath, Wunsiedler Straße/Pommernstraße | Kuchenreuth 12 | Oberndorf

Kemnath Zone 2 Godas | Köglitz | Neusteinreuth | Pinzenhof | Schönreuth | Waldeck, Alte Straße - Im Höritz | Waldeck, Godaser Straße | Waldeck, Hollerhöfe | Waldeck, 
Oberer Markt | Waldeck, Schule | Waldeck, Unterer Markt

Haltestellenübersicht für diese Linie

ZONE HALTESTELLEN

Kemnath Zone 3 Albenreuth | Atzmannsberg | Beringersreuth | Bingarten, Abzw. | Bingarten, Ort | Guttenberg, B 22 | Guttenberg, Ort | Hahneneggatten | Hopfau | 
Rosenbühl | Schweißenreuth | Zwergau

Kemnath Zone 4 Höflas | Kaibitz | Kemnath-Neustadt, Bahnhof | Kemnath-Neustadt, Bahnhof Abzw. | Löschwitz, Bushaltestelle | Löschwitz, Feuerwehrhaus

Kemnath Zone 5 Berndorf | Haunritz | Kötzersdorf | Neuwirtshaus | Oberbruck

Tirschenreuth Zone 1

Tirschenreuth, Abzw. Krankenhaus | Tirschenreuth, ALDI | Tirschenreuth, Annastraße/Georgenstraße | Tirschenreuth, Bahnhofstr. 14 | Tirschenreuth, 
Bahnhofstr. 28 | Tirschenreuth, Bärnauer Straße | Tirschenreuth, BRK Seniorenheim Ziegelanger/Egerstraße | Tirschenreuth, Büttellochweg 21 | Tirschenreuth, 
Büttellochweg 60 | Tirschenreuth, Deschplatz | Tirschenreuth, Egerstraße/Karlsbader Straße | Tirschenreuth, Einsteinstraße | Tirschenreuth, Elisabethstraße 
| Tirschenreuth, Evangelische Kirche | Tirschenreuth, Evangelischer Kindergarten | Tirschenreuth, Falkenberger Str. 1 | Tirschenreuth, Florianstraße 
| Tirschenreuth, Franz-Heldmann-Str. 27 | Tirschenreuth, Franz-Heldmann-Straße/ Hammstraße | Tirschenreuth, Franz-Heldmann-Straße/Festplatz 
| Tirschenreuth, Friedhofweg/Goethestraße | Tirschenreuth, Friedlandstr. 25 | Tirschenreuth, Friedrichstraße | Tirschenreuth, Friedrichstraße/Reitverein 
| Tirschenreuth, Frühlingstraße/Georg-Geyer-Ring | Tirschenreuth, Gartenstraße/Elsa-Brandström-Straße | Tirschenreuth, Gewerbegebiet Süd | Tirschenreuth, 
Gh. Zeitlos | Tirschenreuth, Grundschule | Tirschenreuth, Gymnasium | Tirschenreuth, Hubertusstraße/Hasenweg | Tirschenreuth, Johann-Brunner-Str. 10 
| Tirschenreuth, Johann-Keiner-Weg 15 | Tirschenreuth, Keramische Werke | Tirschenreuth, Kettelerhaus | Tirschenreuth, Kindergarten/Friedhof | Tirschenreuth, 
Kirchplatz | Tirschenreuth, Kleinklenauer Straße/Kanonikus-Mehler-Str. | Tirschenreuth, Kochstraße/Stichaner Straße | Tirschenreuth, Kornbühlstraße/
Jobcenter | Tirschenreuth, Kornbühlstraße/Pleierstraße | Tirschenreuth, Kornbühlstraße/Wiesenweg | Tirschenreuth, Krankenhaus | Tirschenreuth, 
Landratsamt/Fischhofpark | Tirschenreuth, Lengenfelder Weg/Am Stadtteich | Tirschenreuth, Lengenfelder Weg/Unterführung | Tirschenreuth, Lindenweg 
20 | Tirschenreuth, Lindenweg 23 | Tirschenreuth, Lindenweg/Buchenweg | Tirschenreuth, Marienbader Straße | Tirschenreuth, Marienstraße | Tirschenreuth, 
Marktplatz | Tirschenreuth, Martin-Luther-Str. 6 | Tirschenreuth, Maurer-Center | Tirschenreuth, Max-Reger-Straße | Tirschenreuth, Mezgerstraße/
Schlipphackstraße | Tirschenreuth, Mittelschule/Seniorenheim | Tirschenreuth, Mitterteicher Straße | Tirschenreuth, Mitterweg | Tirschenreuth, Mozartstraße 
| Tirschenreuth, Mühlbühlstraße | Tirschenreuth, Neulerchenfeldweg/Theresienstraße | Tirschenreuth, Parkplatz TEO | Tirschenreuth, Paul-Straub-Str. 
9 | Tirschenreuth, Peterangerstr. 1 | Tirschenreuth, Planerstr. 11 | Tirschenreuth, Platz am See | Tirschenreuth, Pointweg 15 | Tirschenreuth, Pointweg/
Schützenstraße | Tirschenreuth, Richard-Wagner-Str. 4 | Tirschenreuth, Rosenweg 4 | Tirschenreuth, Rothenbürger Straße | Tirschenreuth, Sägmühlweg 
11 | Tirschenreuth, Schlesierstraße | Tirschenreuth, Schmellerstraße/Angermannstraße | Tirschenreuth, Schützenstraße/Jägerstraße | Tirschenreuth, 
Schwimmbad | Tirschenreuth, Sebastianstr. 44 | Tirschenreuth, Siedlung Rote Erde/Stiftlandring | Tirschenreuth, St.-Hedwig-Straße/Höpflweg | Tirschenreuth, 
St.-Hedwig-Straße/Mitterteicher Straße | Tirschenreuth, Stiftlandring 11 | Tirschenreuth, Stiftlandring 18 | Tirschenreuth, Tachauer Straße | Tirschenreuth, 
Tachauer Straße/ Planer Straße | Tirschenreuth, Tachauer Straße/Klenauer Weg | Tirschenreuth, Wallensteinstraße | Tirschenreuth, Weseritzer Straße/Breslauer 
Straße | Tirschenreuth, ZOB Großparkplatz

Tirschenreuth Zone 2 Aussiedlerhof Neubauer | Geflügelfarm Tretter | Haid | Lengenfeld bei Tirschenreuth | Pilmersreuth an der Straße | Rothenbürg, Gowerlhof | 
Schmelitzhöhe | Tierheim

Tirschenreuth Zone 3 Hohenwald | Hohenwald 13 | Sägmühle | Ziegelhütte

Tirschenreuth Zone 4 Großklenau | Höfen | Kleinklenau 3 | Kleinklenau 4 | Kleinklenau, Lange Äcker | Kleinklenau, Ortsanfang

Tirschenreuth Zone 5 Holzmühle | Holzmühle, Abzw. | Rosall

Tirschenreuth Zone 6 Gebhardtshöhe | Pilmersreuth am Wald | Wondreb, Ortsmitte | Wondreb, Siedlung | Wondrebhammer, Abzw. | Zeidlweid

Tirschenreuth Zone 7 Brunn | Gründlbach | Kleinkonreuth | Lohnsitz | Lohnsitz, Dorfteich | Lohnsitz, Parkplatz Amtsgericht | Lohnsitz, Schulbuswartehäuschen | Marchaney | 
Matzersreuth | Matzersreuth, Feuerwehrhaus

Tirschenreuth Zone 8 Lodermühl

Montag - Freitag

Fahrt-Nr. 001 003

Anmeldeschluss 07:00 12:45

Kemnath Zone 1 - 5 08:00 13:45

Tirschenreuth Zone 1- 8 08:50 14:35
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Im Extremfall kann sich die Abfahrtszeit um maximal 10 Minuten verzögern. Das BAXI fährt nur die Haltestelle an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann
telefonisch unter der Rufnummer 09631 79 29 899 erfolgen. Der Anmeldeschluss ist bei jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist zu folgenden Zeiten 
erreichbar: Montag bis Freitag 7:00 Uhr – 18:30 Uhr und Samstag 7:00 Uhr – 12:00 Uhr. Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? 
Unter der Rufnummer 09631 79 29 899 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr sowie Samstag von 07:00 – 12:00 Uhr gerne zur Seite und 
beantworten Ihre Fragen zum aktuellen Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Kostenlos und unverbindlich.

Fallen der 24.12. und 31.12. auf Werktage, Verkehr wie Samstag. An gesetzlichen Feiertagen Verkehr wie Sonntag.

ZONE HALTESTELLEN

Tirschenreuth Zone 2 Aussiedlerhof Neubauer | Geflügelfarm Tretter | Haid | Lengenfeld bei Tirschenreuth | Pilmersreuth an der Straße | Rothenbürg, Gowerlhof | 
Schmelitzhöhe | Tierheim

Tirschenreuth Zone 3 Hohenwald | Hohenwald 13 | Sägmühle | Ziegelhütte

Tirschenreuth Zone 4 Großklenau | Höfen | Kleinklenau 3 | Kleinklenau 4 | Kleinklenau, Lange Äcker | Kleinklenau, Ortsanfang

Tirschenreuth Zone 5 Holzmühle | Holzmühle, Abzw. | Rosall

Tirschenreuth Zone 6 Gebhardtshöhe | Pilmersreuth am Wald | Wondreb, Ortsmitte | Wondreb, Siedlung | Wondrebhammer, Abzw. | Zeidlweid

Tirschenreuth Zone 7 Brunn | Gründlbach | Kleinkonreuth | Lohnsitz | Lohnsitz, Dorfteich | Lohnsitz, Parkplatz Amtsgericht | Lohnsitz, Schulbuswartehäuschen | Marchaney | 
Matzersreuth | Matzersreuth, Feuerwehrhaus

Tirschenreuth Zone 8 Lodermühl

Kemnath Zone 1

Eisersdorf | Fortschau 2 | Kemnath, Adalbert-Stifter-Str. | Kemnath, Aldi | Kemnath, Altes Rathaus | Kemnath, Am Eisweiher | Kemnath, Amberger Str. 
Bushaltestelle | Kemnath, Amberger Str./Rosenweg | Kemnath, Anzensteinstr. 10 | Kemnath, Anzensteinstr. 27 | Kemnath, Anzensteinstraße Mitfahrerbank 
| Kemnath, Ärztehaus | Kemnath, Bayreuther Straße Mitfahrerbank | Kemnath, BRK Seniorenheim/Paul-Zeidler-Str. 1 | Kemnath, BRK-Seniorenheim,Paul-
Zeidler-Straße | Kemnath, Bürgermeister-Zetlmeisl-Straße | Kemnath, Cammerloher Platz | Kemnath, Edeka | Kemnath, Eisersdorfer Str. 21 | Kemnath, 
Eisersdorfer Str. 25 a | Kemnath, Erbendorfer Straße | Kemnath, Evang. Friedhofskirche | Kemnath, Fichtelgebirgsstraße/Armesbergstraße | Kemnath, 
Gartenweg | Kemnath, Georg-Horn-Straße Wendehammer | Kemnath, Goldbergstraße | Kemnath, Hallenbad | Kemnath, Hegele | Kemnath, Hinter 
dem Kloster | Kemnath, Hohe Str. 44 | Kemnath, Hohe Straße Wendehammer | Kemnath, Johann-Hader-Straße | Kemnath, Johann-Hader-Straße/
Hinter dem Kloster | Kemnath, Johannes-Tolhopf-Str. 17 | Kemnath, Johannes-Tolhopf-Straße/Matthias-Widmann-Str. | Kemnath, Kard.-Münch-Str./
Vehstraße | Kemnath, Kardinal-Muench-Straße/Eisersdorfer Straße | Kemnath, Krankenhaus | Kemnath, Kulmstr. 14 a | Kemnath, Milchwerk | Kemnath, 
Norma | Kemnath, Pfarrer-Pilz-Str. 13 | Kemnath, Pfarrheim | Kemnath, Pommernstraße/Königsberger Straße | Kemnath, Primianusplatz | Kemnath, 
Primianusstraße Wendehammer | Kemnath, Raiffeisenlagerhaus | Kemnath, Realschule | Kemnath, Realschule Turnhalle | Kemnath, REWE | Kemnath, 
Rohrwiesen/Studio 9 | Kemnath, Röntgenstr. 9 | Kemnath, Rosenweg 15 | Kemnath, Schloßbergstr. 2 a | Kemnath, Schule Sportplatz | Kemnath, 
Sebastiansäule Stadtplatz | Kemnath, Seniorenheim SeniVita | Kemnath, Siemens Parkplatz | Kemnath, Siemens Pforte | Kemnath, Sigmund-Ehrnthaller-
Str. 13 | Kemnath, Vehstr. 22 | Kemnath, Werksverkauf Ponnath | Kemnath, Werner-v.-Siemens-Str./Erbendorfer Straße | Kemnath, Werner-von-Siemens-
Straße Mitfahrerbank | Kemnath, Werner-von-Siemens-Straße/J.-v.-Eichendorff-Str. | Kemnath, Wunsiedler Straße | Kemnath, Wunsiedler Straße Abzw. 
Eisersdorf | Kemnath, Wunsiedler Straße Mitfahrerbank | Kemnath, Wunsiedler Straße/Pommernstraße | Kuchenreuth 12 | Oberndorf

Kemnath Zone 2 Godas | Köglitz | Neusteinreuth | Pinzenhof | Schönreuth | Waldeck, Alte Straße - Im Höritz | Waldeck, Godaser Straße | Waldeck, Hollerhöfe | Waldeck, 
Oberer Markt | Waldeck, Schule | Waldeck, Unterer Markt

Kemnath Zone 3 Albenreuth | Atzmannsberg | Beringersreuth | Bingarten, Abzw. | Bingarten, Ort | Guttenberg, B 22 | Guttenberg, Ort | Hahneneggatten | Hopfau | 
Rosenbühl | Schweißenreuth | Zwergau

Kemnath Zone 4 Höflas | Kaibitz | Kemnath-Neustadt, Bahnhof | Kemnath-Neustadt, Bahnhof Abzw. | Löschwitz, Bushaltestelle | Löschwitz, Feuerwehrhaus

Kemnath Zone 5 Berndorf | Haunritz | Kötzersdorf | Neuwirtshaus | Oberbruck
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BAXI - Linie 1818 (bisher 8318)
Tirschenreuth – Kemnath

ZONE HALTESTELLEN

Tirschenreuth Zone 1

Tirschenreuth, Abzw. Krankenhaus | Tirschenreuth, ALDI | Tirschenreuth, Annastraße/Georgenstraße | Tirschenreuth, Bahnhofstr. 14 | Tirschenreuth, 
Bahnhofstr. 28 | Tirschenreuth, Bärnauer Straße | Tirschenreuth, BRK Seniorenheim Ziegelanger/Egerstraße | Tirschenreuth, Büttellochweg 21 
| Tirschenreuth, Büttellochweg 60 | Tirschenreuth, Deschplatz | Tirschenreuth, Egerstraße/Karlsbader Straße | Tirschenreuth, Einsteinstraße | Tirschenreuth, 
Elisabethstraße | Tirschenreuth, Evangelische Kirche | Tirschenreuth, Evangelischer Kindergarten | Tirschenreuth, Falkenberger Str. 1 | Tirschenreuth, 
Florianstraße | Tirschenreuth, Franz-Heldmann-Str. 27 | Tirschenreuth, Franz-Heldmann-Straße/ Hammstraße | Tirschenreuth, Franz-Heldmann-Straße/
Festplatz | Tirschenreuth, Friedhofweg/Goethestraße | Tirschenreuth, Friedlandstr. 25 | Tirschenreuth, Friedrichstraße | Tirschenreuth, Friedrichstraße/
Reitverein | Tirschenreuth, Frühlingstraße/Georg-Geyer-Ring | Tirschenreuth, Gartenstraße/Elsa-Brandström-Straße | Tirschenreuth, Gewerbegebiet 
Süd | Tirschenreuth, Gh. Zeitlos | Tirschenreuth, Grundschule | Tirschenreuth, Gymnasium | Tirschenreuth, Hubertusstraße/Hasenweg | Tirschenreuth, 
Johann-Brunner-Str. 10 | Tirschenreuth, Johann-Keiner-Weg 15 | Tirschenreuth, Keramische Werke | Tirschenreuth, Kettelerhaus | Tirschenreuth, 
Kindergarten/Friedhof | Tirschenreuth, Kirchplatz | Tirschenreuth, Kleinklenauer Straße/Kanonikus-Mehler-Str. | Tirschenreuth, Kochstraße/Stichaner Straße 
| Tirschenreuth, Kornbühlstraße/Jobcenter | Tirschenreuth, Kornbühlstraße/Pleierstraße | Tirschenreuth, Kornbühlstraße/Wiesenweg | Tirschenreuth, 
Krankenhaus | Tirschenreuth, Landratsamt/Fischhofpark | Tirschenreuth, Lengenfelder Weg/Am Stadtteich | Tirschenreuth, Lengenfelder Weg/
Unterführung | Tirschenreuth, Lindenweg 20 | Tirschenreuth, Lindenweg 23 | Tirschenreuth, Lindenweg/Buchenweg | Tirschenreuth, Marienbader Straße 
| Tirschenreuth, Marienstraße | Tirschenreuth, Marktplatz | Tirschenreuth, Martin-Luther-Str. 6 | Tirschenreuth, Maurer-Center | Tirschenreuth, Max-Reger-
Straße | Tirschenreuth, Mezgerstraße/Schlipphackstraße | Tirschenreuth, Mittelschule/Seniorenheim | Tirschenreuth, Mitterteicher Straße | Tirschenreuth, 
Mitterweg | Tirschenreuth, Mozartstraße | Tirschenreuth, Mühlbühlstraße | Tirschenreuth, Neulerchenfeldweg/Theresienstraße | Tirschenreuth, Parkplatz 
TEO | Tirschenreuth, Paul-Straub-Str. 9 | Tirschenreuth, Peterangerstr. 1 | Tirschenreuth, Planerstr. 11 | Tirschenreuth, Platz am See | Tirschenreuth, Pointweg 
15 | Tirschenreuth, Pointweg/Schützenstraße | Tirschenreuth, Richard-Wagner-Str. 4 | Tirschenreuth, Rosenweg 4 | Tirschenreuth, Rothenbürger Straße 
| Tirschenreuth, Sägmühlweg 11 | Tirschenreuth, Schlesierstraße | Tirschenreuth, Schmellerstraße/Angermannstraße | Tirschenreuth, Schützenstraße/
Jägerstraße | Tirschenreuth, Schwimmbad | Tirschenreuth, Sebastianstr. 44 | Tirschenreuth, Siedlung Rote Erde/Stiftlandring | Tirschenreuth, St.-Hedwig-
Straße/Höpflweg | Tirschenreuth, St.-Hedwig-Straße/Mitterteicher Straße | Tirschenreuth, Stiftlandring 11 | Tirschenreuth, Stiftlandring 18 | Tirschenreuth, 
Tachauer Straße | Tirschenreuth, Tachauer Straße/ Planer Straße | Tirschenreuth, Tachauer Straße/Klenauer Weg | Tirschenreuth, Wallensteinstraße 
| Tirschenreuth, Weseritzer Straße/Breslauer Straße | Tirschenreuth, ZOB Großparkplatz

Haltestellenübersicht für diese Linie

Montag - Freitag

Fahrt-Nr. 002 004

Anmeldeschluss 10:00 16:00

Tirschenreuth Zone 1 - 8 11:00 17:00

Kemnath Zone 1 - 5 11:50 17:50

Im Extremfall kann sich die Abfahrtszeit um maximal 10 Minuten verzögern. Das BAXI fährt nur die Haltestelle an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Anmeldung einer Fahrt kann
telefonisch unter der Rufnummer 09631 79 29 899 erfolgen. Der Anmeldeschluss ist bei jeder Fahrt im Fahrplan angegeben. Die Fahrtwunschzentrale ist zu folgenden Zeiten 
erreichbar: Montag bis Freitag 7:00 Uhr – 18:30 Uhr und Samstag 7:00 Uhr – 12:00 Uhr. Sie wollen mit dem BAXI fahren und kennen sich nicht aus? 
Unter der Rufnummer 09631 79 29 899 stehen wir Ihnen Montag bis Freitag von 07:00 – 18:30 Uhr sowie Samstag von 07:00 – 12:00 Uhr gerne zur Seite und 
beantworten Ihre Fragen zum aktuellen Fahrplanangebot, zu Tickets und Preisen. Kostenlos und unverbindlich.




